
rfq_321567 - AFFIDAMENTO DIRETTO DI UNA FORNITURA DI TELI DI GEOTESSILE NON
TESSUTO PER L’ATTIVITA’ DI BONIFICA, MESSA IN SICUREZZA E RIPRISTINO

AMBIENTALE DELLA CONCESSIONE MINERARIA DISMESSA DI SANTUA MIALI, COMUNI DI
FURTEI, GUASILA, SEGARIU E SERRENTI.

Cognome e nome Data e Ora
Michele Raimondo Salvatore Caria 14/06/2018 12:55:58 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Francesco Calia Igea spa - Ufficio Approvvigionamenti

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_206869 Igea SPA Ufficio Approvvigionamenti-Calia Francesco

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_321567 AFFIDAMENTO DIRETTO DI UNA FORNITURA DI TELI DI

GEOTESSILE NON TESSUTO PER L’ATTIVITA’ DI BONIFICA, MESSA
IN SICUREZZA E RIPRISTINO AMBIENTALE DELLA CONCESSIONE
MINERARIA DISMESSA DI SANTUA MIALI, COMUNI DI FURTEI,
GUASILA, SEGARIU E SERRENTI.

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
AFFIDAMENTO DIRETTO DI UNA FORNITURA DI TELI DI GEOTESSILE NON TESSUTO PER L’ATTIVITA’ DI BONIFICA, MESSA IN
SICUREZZA E RIPRISTINO AMBIENTALE DELLA CONCESSIONE MINERARIA DISMESSA DI SANTUA MIALI, COMUNI DI FURTEI,
GUASILA, SEGARIU E SERRENTI.
Stato

 In corso
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
36.000 EUR Sì
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG Z4F23FF493
CUP CUP E16J12000510003
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia affidamento diretto
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta



Note su Elenco
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che
hanno portato alla modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno
essere inseriti nella sezione ""Allegati - non visibili ai
fornitori"".

AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ARTICOLO 36 DEL D.LGS.
50/2016

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla
base dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfq_321567-14-06-2018-11-36-45.pdf  (62 KB)

Categoria
AM57 - ATTREZZATURE PER COSTRUZIONE

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
16/06/2018 13:00
Data di Chiusura Ora di Chiusura
18/06/2018 13:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
14/06/2018 12:47:11
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
14/06/2018 12:47:11

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Nessun ordinamento

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (8) 2.274 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima

modifica
Descrizione Dimensione

File
Allegato A_Domanda di ammissione alla
gara.doc

Sì 14/06/2018 132 KB

Allegato B - DGUE.doc Sì 14/06/2018 205 KB
Allegato D_Patto di integrità.pdf Sì 14/06/2018 105 KB
Allegato E - DOCUMENTO DI STIPULA.docx Sì 14/06/2018 24 KB
Allegato F - Offerta Economica.doc Sì 14/06/2018 ALLEGATO F - OFFERTA

ECONOMICA
127 KB

DUVRI - Fornitura materiali FURTEI.pdf Sì 14/06/2018 504 KB
Lettera d'Invito.pdf Sì 14/06/2018 468 KB
SCHEDA TECNICA.pdf Sì 14/06/2018 713 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)
La Cartella è vuota



Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
INTERTRADE DI BELLI AMEDEO & C. S.N.C QUARTU SANT'ELENA BELLI AMEDEO 070814916 14/06/2018 12:47

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 SEZIONE LOCALE ( Parametri: 7 )
1.2 Allegati Generici

Busta di Qualifica: 1.1 SEZIONE LOCALE

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
1.1.1 LETTERA D'INVITO  LETTERA D'INVITO Allegato firmato
1.1.2 DOMANDA DI PARTECIPAZIONE  ALLEGATO A Allegato firmato
1.1.3 DGUE  ALLEGATO B Allegato firmato
1.1.4 SCHEDA TECNICA  ALLEGATO C Allegato firmato
1.1.5 PATTO D'INTEGRITA'  ALLEGATO D Allegato firmato
1.1.6 DOCUMENTO DI STIPULA  ALLEGATO E Allegato firmato
1.1.7 DUVRI  DUVRI Allegato firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 SEZIONE LOCALE ( Prodotti 1 )
2.2 SEZIONE LOCALE ( Parametri: 0 )
2.3 OFFERTA ECONOMICA ( Parametri: 1 )
2.4 SEZIONE LOCALE ( Parametri: 0 )
2.5 Allegati Generici

Parametri Economici: 2.1 SEZIONE LOCALE

Riferimento Descrizione Note Mostra
note

Unità di
misura Quantità Prezzo di

Riferimento
Prezzo
Unitario
Minimo

Prezzo
Unitario
Massimo

2.1.1 OFFERTA
ECONOMICA

 INDICARE OFFERTA
ECONOMICA IN CIFRE

No METRO
QUADRO

1

Parametri Economici: 2.2 SEZIONE LOCALE

Nessun parametro economico caricato

Parametri Economici: 2.3 OFFERTA ECONOMICA

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
2.3.1 OFFERTA ECONOMICA  OFFERTA ECONOMICA Allegato firmato

Parametri Economici: 2.4 SEZIONE LOCALE

Nessun parametro economico caricato


